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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696984 FREGUGLIA DILETTA1 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 704884 DOMINICI ALISIA2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/01/11

 703960 VIGGIANO EMMA3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/04/11

 699478 CORRIERI LAVINIA4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/12/11

 683954 BIONDI STELLA5 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/11/10

 688367 ZAZA ARIANNA6 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO10/06/10

 702012 COLAGEO CECILIA7 PIETRO MICCA BIELLA18/04/11

 701159 TONSO ALIKI8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/03/10

 704505 GILLONE SARA9 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/04/11

 698721 TRAVAGLIA BIANCA10 GINNASTICA VICTORIA14/05/11

 711572 STOICA GIULIA MARIA11 PRO NOVARA SCHERMA24/12/10

 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNE12 CIRCOLO SCHERMA AOSTA10/02/11

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE13 CLUB SCHERMA CASALE19/05/11

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA14 PIETRO MICCA BIELLA20/01/10

 694373 CASTIGLIONI DENISE15 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/10/10

 711579 D'ANGELO GIORGIA16 PRO NOVARA SCHERMA13/02/11

 712357 DE ORLEANS BORBON INES17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/01/10

 703717 STOPPA CAROLA18 PIETRO MICCA BIELLA09/06/10

 705370 BERNARDI MARTINA19 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/04/11

 705945 ROLLINO AGATA20 GINNASTICA VICTORIA12/05/11

 696613 REGGIO NICOLETTA21 VIRTUS SCHERMA ASTI15/06/10

 706433 PRIVITERA GIORGIA22 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO16/11/11

 716855 ORTOLINA GAIA23 PIETRO MICCA BIELLA11/02/11

 706987 GUASCHINO CARLOTTA24 CLUB SCHERMA CASALE13/10/11

 706939 PADOVESE CLARA25 CLUB SCHERMA CASALE04/06/11

 687492 GIANNANGELI GIULIA26 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI07/11/10

 705071 MAZZON BIANCA27 PIETRO MICCA BIELLA23/07/10

 692587 BALDI ANGELINA28 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO05/07/10

 721791 PORCU CLELIA29 PIETRO MICCA BIELLA27/07/10

 704294 ONOGAKI DIANA30 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO14/09/11

 714333 ARDISSONE ANNA31 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO09/04/10

 711260 UGLIENGO VIOLA32 PIETRO MICCA BIELLA20/09/11

 717923 STEVENIN LEANE33 CIRCOLO SCHERMA AOSTA02/06/11

 718843 BOZZO ROLANDO ARIANNA34 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/07/11

 693839 FRAU ANITA FRANCESCA35 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/01/10

 713226 MACAGNO AGATA36 CUS PIEMONTE ORIENTALE01/04/11

 713337 CRISAFIO GINEVRA37 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/03/11

 713567 VINCI DILETTA VIRGINIA38 GINNASTICA VICTORIA05/06/11

 717845 DROGO AMANDA39 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO15/10/10

 704776 FINIGUERRA CAMILLA40 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO02/03/10

 687271 SALAMANDRA SOFIA41 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO02/07/10

 703961 TROVATO SONIA42 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO10/06/11

 706911 BISTRATTIN MARTA43 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/12/11

 710103 CHIARENZA GIADA44 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO07/06/10

 720029 REGORDA GIULIA MARIA CATERIN45 CLUB SCHERMA ASSOCIATI24/08/11

 696617 ANDREOL ELENA46 VIRTUS SCHERMA ASTI03/05/10

 693837 SALINAS BIANCA47 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/03/11

 699952 GIARDINO GIORGIA48 PIETRO MICCA BIELLA16/05/10
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 711931 SPALENZA GIULIA49 PRO NOVARA SCHERMA22/01/11

 706834 ORTEGA TELLO KAROL50 CLUB SCHERMA CASALE02/11/11

 717627 TESSAGLIA MATILDE GRAZIA51 CUS PIEMONTE ORIENTALE05/02/10

 716203 GALLETTI REBECCA52 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO10/02/10

 711577 GROSSINI AGNESE53 PRO NOVARA SCHERMA10/05/11

 714396 FERNANDES LILOU ALAYÉ54 CIRCOLO SCHERMA AOSTA01/03/11

 720138 RIVATA AURORA55 CLUB SCHERMA ASSOCIATI21/06/11

 711576 BALDIN KSENIA56 PRO NOVARA SCHERMA17/02/11

 714471 MIGLIARINO SARA57 CLUB SCHERMA ASSOCIATI17/08/11

 722163 IACOVLEV DENISE ELENA58 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/04/11
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  58Girone

 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR Qualificata 1,00  20  30  10 1  2

 703960 VIGGIANO EMMA TOMAR Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  4

 699478 CORRIERI LAVINIA TOMAR Qualificata 1,00  12  23  11 4 4  5

 704505 GILLONE SARA TOIVR Qualificata 1,00  11  25  14 5 5  9

 712357 DE ORLEANS BORBON INES TOMAR Qualificata 0,83  12  26  14 6 6  7

 698721 TRAVAGLIA BIANCA TOGIN Qualificata 0,83  10  28  18 7 7  7

 711572 STOICA GIULIA MARIA NOPRO Qualificata 0,83  8  27  19 8 8  8

 703717 STOPPA CAROLA BIMIC Qualificata 0,83  7  26  19 9 9  7

 683954 BIONDI STELLA TOIVR Qualificata 0,80  8  24  16 10 10  4

 705370 BERNARDI MARTINA TOMAR Qualificata 0,80  8  24  16 10  3

 688367 ZAZA ARIANNA TOMAR Qualificata 0,80  7  23  16 12 12  6

 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNE AOCIR Qualificata 0,80  7  23  16 12  9

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE ALCAS Qualificata 0,80  6  22  16 14 14  3

 705945 ROLLINO AGATA TOGIN Qualificata 0,80  6  21  15 15 15  3

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA BIMIC Qualificata 0,67  10  28  18 16 16  8

 696613 REGGIO NICOLETTA ATVIR Qualificata 0,67  5  26  21 17 17  8

 694373 CASTIGLIONI DENISE TOPIN Qualificata 0,67  2  26  24 18 18  8

 706433 PRIVITERA GIORGIA TOPIN Qualificata 0,67  2  25  23 19 19  1

 717923 STEVENIN LEANE AOCIR Qualificata 0,67 -2  23  25 20 20  2

 716855 ORTOLINA GAIA BIMIC Qualificata 0,60  5  21  16 21 21  4

 702012 COLAGEO CECILIA BIMIC Qualificata 0,60  4  20  16 22 22  5

 706987 GUASCHINO CARLOTTA ALCAS Qualificata 0,60  4  20  16 22  5

 701159 TONSO ALIKI TOIVR Qualificata 0,60  4  19  15 24 24  6

 718843 BOZZO ROLANDO ARIANNA TORAM Qualificata 0,60  3  18  15 25 25  6

 706939 PADOVESE CLARA ALCAS Qualificata 0,60 -1  18  19 26 26  6

 711579 D'ANGELO GIORGIA NOPRO Qualificata 0,50  3  26  23 27 27  2

 687492 GIANNANGELI GIULIA VCPRO Qualificata 0,50  2  27  25 28 28  1

 705071 MAZZON BIANCA BIMIC Qualificata 0,50  2  24  22 29 29  2

 692587 BALDI ANGELINA TOPIN Qualificata 0,50  1  21  20 30 30  7

 721791 PORCU CLELIA BIMIC Qualificata 0,50  0  23  23 31 31  1

 693839 FRAU ANITA FRANCESCA TOMAR Qualificata 0,50 -1  21  22 32 32  1

 704294 ONOGAKI DIANA TOCOL Qualificata 0,50 -4  21  25 33 33  2

 713226 MACAGNO AGATA VCCUS Qualificata 0,40  2  19  17 34 34  4

 713337 CRISAFIO GINEVRA VCPRO Qualificata 0,40  0  20  20 35 35  9

 713567 VINCI DILETTA VIRGINIA TOGIN Qualificata 0,40  0  18  18 36 36  6

 717845 DROGO AMANDA TOCOL Qualificata 0,40 -1  20  21 37 37  9

 704776 FINIGUERRA CAMILLA TOCOL Qualificata 0,40 -2  20  22 38 38  5

 687271 SALAMANDRA SOFIA TOPIN Qualificata 0,40 -3  18  21 39 39  3

 714333 ARDISSONE ANNA TOCOL Qualificata 0,33  1  23  22 40 40  1

 703961 TROVATO SONIA TOMAR Qualificata 0,33 -3  22  25 41 41  2

 706911 BISTRATTIN MARTA TOIVR Qualificata 0,33 -3  22  25 41  8

 710103 CHIARENZA GIADA TOCOL Qualificata 0,33 -7  19  26 43 43  7

 720029 REGORDA GIULIA MARIA CATE ATCSA Qualificata 0,20 -6  17  23 44 44  5

 711260 UGLIENGO VIOLA BIMIC Qualificata 0,20 -8  16  24 45 45  9

 696617 ANDREOL ELENA ATVIR Qualificata 0,20 -8  13  21 46 46  4

 693837 SALINAS BIANCA TOMAR Qualificata 0,20 -9  15  24 47 47  9

 699952 GIARDINO GIORGIA BIMIC Qualificata 0,20 -11  13  24 48 48  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  58Girone

 711931 SPALENZA GIULIA NOPRO Qualificata 0,20 -12  11  23 49 49  5

 706834 ORTEGA TELLO KAROL ALCAS Qualificata 0,17 -5  22  27 50 50  7

 717627 TESSAGLIA MATILDE GRAZIA VCCUS Qualificata 0,17 -10  18  28 51 51  8

 716203 GALLETTI REBECCA TOMAR Qualificata 0,17 -12  16  28 52 52  8

 711577 GROSSINI AGNESE NOPRO Qualificata 0,00 -6  18  24 53 53  3

 714396 FERNANDES LILOU ALAYÉ AOCIR Qualificata 0,00 -13  12  25 54 54  6

 720138 RIVATA AURORA ATCSA Qualificata 0,00 -16  14  30 55 55  2

 711576 BALDIN KSENIA NOPRO Qualificata 0,00 -18  12  30 56 56  7

 714471 MIGLIARINO SARA ATCSA Qualificata 0,00 -19  6  25 57 57  4

 722163 IACOVLEV DENISE ELENA TORAM Qualificata 0,00 -24  5  29 58 58  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ARDISSONE ANNA 714333 2 V 3 4 4 V  0,330  1  23TOCOL

 2 GIANNANGELI GIULIA 687492 V V 4 4 4 V  0,500  2  27VCPRO

 3 IACOVLEV DENISE ELENA 722163 0 4 0 0 1 0  0,000 -24  5TORAM

 4 FREGUGLIA DILETTA 696984 V V V V V V  1,000  20  30NOPRO

 5 PORCU CLELIA 721791 V V V 1 4 3  0,500  0  23BIMIC

 6 PRIVITERA GIORGIA 706433 V V V 1 V 4  0,670  2  25TOPIN

 7 FRAU ANITA FRANCESCA 693839 2 4 v4 1 V V  0,500 -1  21TOMAR

 2Girone N.

 1 MAZZON BIANCA 705071 2 3 V 4 V V  0,500  2  24BIMIC

 2 DOMINICI ALISIA 704884 V V V V V V  1,000  20  30TOIVR

 3 STEVENIN LEANE 717923 V 1 V V 2 V  0,670 -2  23AOCIR

 4 D'ANGELO GIORGIA 711579 3 4 4 V V V  0,500  3  26NOPRO

 5 ONOGAKI DIANA 704294 V 0 4 2 V V  0,500 -4  21TOCOL

 6 TROVATO SONIA 703961 2 3 V 3 4 V  0,330 -3  22TOMAR

 7 RIVATA AURORA 720138 2 0 4 3 2 3  0,000 -16  14ATCSA

 3Girone N.

 1 GROSSINI AGNESE 711577 4 3 4 3 4  0,000 -6  18NOPRO

 2 GIARDINO GIORGIA 699952 V 1 3 3 1  0,200 -11  13BIMIC

 3 MOCCHIETTO BEATRICE 709787 V V V 2 V  0,800  6  22ALCAS

 4 SALAMANDRA SOFIA 687271 V V 3 2 3  0,400 -3  18TOPIN

 5 ROLLINO AGATA 705945 v4 V V v4 3  0,800  6  21TOGIN

 6 BERNARDI MARTINA 705370 V V 4 V V  0,800  8  24TOMAR

 4Girone N.

 1 MIGLIARINO SARA 714471 1 1 2 1 1  0,000 -19  6ATCSA

 2 ANDREOL ELENA 696617 V 2 2 1 3  0,200 -8  13ATVIR

 3 BIONDI STELLA 683954 V V V V 4  0,800  8  24TOIVR

 4 ORTOLINA GAIA 716855 V V 4 V 2  0,600  5  21BIMIC

 5 MACAGNO AGATA 713226 V V 4 2 3  0,400  2  19VCCUS

 6 VIGGIANO EMMA 703960 V V V V V  1,000  12  25TOMAR
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 5Girone N.

 1 COLAGEO CECILIA 702012 V V V 3 2  0,600  4  20BIMIC

 2 SPALENZA GIULIA 711931 1 3 V 1 1  0,200 -12  11NOPRO

 3 FINIGUERRA CAMILLA 704776 4 V 3 V 3  0,400 -2  20TOCOL

 4 REGORDA GIULIA MARIA CATERINA 720029 3 3 V 2 4  0,200 -6  17ATCSA

 5 GUASCHINO CARLOTTA 706987 V V 4 V 1  0,600  4  20ALCAS

 6 CORRIERI LAVINIA 699478 v3 V V V V  1,000  12  23TOMAR

 6Girone N.

 1 VINCI DILETTA VIRGINIA 713567 V 3 4 V 1  0,400  0  18TOGIN

 2 TONSO ALIKI 701159 2 V 2 V V  0,600  4  19TOIVR

 3 PADOVESE CLARA 706939 V 1 V V 2  0,600 -1  18ALCAS

 4 ZAZA ARIANNA 688367 V V 3 V V  0,800  7  23TOMAR

 5 FERNANDES LILOU ALAYÉ 714396 1 2 4 3 2  0,000 -13  12AOCIR

 6 BOZZO ROLANDO ARIANNA 718843 V 2 v4 2 V  0,600  3  18TORAM

 7Girone N.

 1 BALDIN KSENIA 711576 4 2 2 1 1 2  0,000 -18  12NOPRO

 2 STOPPA CAROLA 703717 V 2 V V v4 V  0,830  7  26BIMIC

 3 DE ORLEANS BORBONINES 712357 V V V 1 V V  0,830  12  26TOMAR

 4 ORTEGA TELLO KAROL 706834 V 4 4 3 2 4  0,170 -5  22ALCAS

 5 TRAVAGLIA BIANCA 698721 V 3 V V V V  0,830  10  28TOGIN

 6 BALDI ANGELINA 692587 V 2 0 V 4 V  0,500  1  21TOPIN

 7 CHIARENZA GIADA 710103 V 1 1 V 4 3  0,330 -7  19TOCOL

 8Girone N.

 1 REGGIO NICOLETTA 696613 V 2 V V V 4  0,670  5  26ATVIR

 2 TESSAGLIA MATILDE GRAZIA 717627 3 3 V 2 2 3  0,170 -10  18VCCUS

 3 BISTRATTIN MARTA 706911 V V 3 4 4 1  0,330 -3  22TOIVR

 4 GALLETTI REBECCA 716203 2 3 V 4 2 0  0,170 -12  16TOMAR

 5 CASTIGLIONI DENISE 694373 4 V V V 2 V  0,670  2  26TOPIN

 6 STOICA GIULIA MARIA 711572 2 V V V V V  0,830  8  27NOPRO

 7 GIACOMONE CERRUTIGRETA 684491 V V V V 4 4  0,670  10  28BIMIC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 UGLIENGO VIOLA 711260 4 4 1 2 V  0,200 -8  16BIMIC

 2 DROGO AMANDA 717845 V V 4 3 3  0,400 -1  20TOCOL

 3 SALINAS BIANCA 693837 V 2 2 4 2  0,200 -9  15TOMAR

 4 ZAVATTARO GRETA YVONNE 712620 V V V 3 V  0,800  7  23AOCIR

 5 GILLONE SARA 704505 V V V V V  1,000  11  25TOIVR

 6 CRISAFIO GINEVRA 713337 4 V V 4 2  0,400  0  20VCPRO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 11 NOPROSI

DOMINICI ALISIA 28/01/11  704884 112 TOIVRSI

BERNARDI MARTINA 02/04/11  705370 213 TOMARSI

VIGGIANO EMMA 05/04/11  703960 284 TOMARSI

COLAGEO CECILIA 18/04/11  702012 315 BIMICSI

ZAZA ARIANNA 10/06/10  688367 346 TOMARSI

TRAVAGLIA BIANCA 14/05/11  698721 447 TOGINSI

GIACOMONE CERRUT GRETA 20/01/10  684491 548 BIMICSI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11  713337 759 VCPROSI

GILLONE SARA 11/04/11  704505 7710 TOIVRSI

CASTIGLIONI DENISE 26/10/10  694373 7911 TOPINSI

STOPPA CAROLA 09/06/10  703717 8712 BIMICSI

TONSO ALIKI 14/03/10  701159 8913 TOIVRSI

CORRIERI LAVINIA 22/12/11  699478 12514 TOMARSI

TROVATO SONIA 10/06/11  703961 15415 TOMARSI

BIONDI STELLA 01/11/10  683954 15916 TOIVRSI

ROLLINO AGATA 12/05/11  705945 16717 TOGINSI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11  711579 17718 NOPROSI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10  687492 18419 VCPROSI

GROSSINI AGNESE 10/05/11  711577 19120 NOPROSI

ARDISSONE ANNA 09/04/10  714333 19521 TOCOLSI

ORTOLINA GAIA 11/02/11  716855 20322 BIMICSI

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11  706987 21223 ALCASSI

VINCI DILETTA VIRGINIA 05/06/11  713567 22724 TOGINSI

CHIARENZA GIADA 07/06/10  710103 22925 TOCOLSI

REGGIO NICOLETTA 15/06/10  696613 23026 ATVIRSI

ZAVATTARO GRETA YVONNE 10/02/11  712620 23127 AOCIRSI

SALINAS BIANCA 19/03/11  693837 24028 TOMARSI

STOICA GIULIA MARIA 24/12/10  711572 24129 NOPROSI

BALDI ANGELINA 05/07/10  692587 24230 TOPINSI

PADOVESE CLARA 04/06/11  706939 24731 ALCASSI

FINIGUERRA CAMILLA 02/03/10  704776 25632 TOCOLSI

MACAGNO AGATA 01/04/11  713226 26433 VCCUSSI

FRAU ANITA FRANCESCA 22/01/10  693839 26634 TOMARSI

SALAMANDRA SOFIA 02/07/10  687271 26735 TOPINSI

MAZZON BIANCA 23/07/10  705071 27136 BIMICSI

PRIVITERA GIORGIA 16/11/11  706433 27837 TOPINSI

ONOGAKI DIANA 14/09/11  704294 29738 TOCOLSI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11  709787 30039 ALCASSI

ANDREOL ELENA 03/05/10  696617 32940 ATVIRSI

SPALENZA GIULIA 22/01/11  711931 33141 NOPROSI

ORTEGA TELLO KAROL 02/11/11  706834 36042 ALCASSI

BOZZO ROLANDO ARIANNA 22/07/11  718843 36243 TORAMSI

TESSAGLIA MATILDE GRAZIA 05/02/10  717627 38144 VCCUSSI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11  706911 39445 TOIVRSI

DROGO AMANDA 15/10/10  717845 42446 TOCOLSI

UGLIENGO VIOLA 20/09/11  711260 44347 BIMICSI

BALDIN KSENIA 17/02/11  711576 44448 NOPROSI
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FERNANDES LILOU ALAYÉ 01/03/11  714396 44549 AOCIRSI

REGORDA GIULIA MARIA CAT 24/08/11  720029 50250 ATCSASI

DE ORLEANS BORBON INES 29/01/10  712357 51151 TOMARSI

GIARDINO GIORGIA 16/05/10  699952 51252 BIMICSI

MIGLIARINO SARA 17/08/11  714471 53253 ATCSASI

RIVATA AURORA 21/06/11  720138 57754 ATCSASI

GALLETTI REBECCA 10/02/10  716203 9.99955 TOMARSI

IACOVLEV DENISE ELENA 22/04/11  722163 9.99956 TORAMSI

PORCU CLELIA 27/07/10  721791 9.99957 BIMICSI

STEVENIN LEANE 02/06/11  717923 9.99958 AOCIRSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11 706987  212ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11 709787  300SI

ORTEGA TELLO KAROL 02/11/11 706834  360SI

PADOVESE CLARA 04/06/11 706939  247SI

FERNANDES LILOU ALAYÉ 01/03/11 714396  445AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

STEVENIN LEANE 02/06/11 717923  9.999SI

ZAVATTARO GRETA YVONNE 10/02/11 712620  231SI

MIGLIARINO SARA 17/08/11 714471  532ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

REGORDA GIULIA MARIA C 24/08/11 720029  502SI

RIVATA AURORA 21/06/11 720138  577SI

ANDREOL ELENA 03/05/10 696617  329ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

REGGIO NICOLETTA 15/06/10 696613  230SI

COLAGEO CECILIA 18/04/11 702012  31BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

GIACOMONE CER GRETA 20/01/10 684491  54SI

GIARDINO GIORGIA 16/05/10 699952  512SI

MAZZON BIANCA 23/07/10 705071  271SI

ORTOLINA GAIA 11/02/11 716855  203SI

PORCU CLELIA 27/07/10 721791  9.999SI

STOPPA CAROLA 09/06/10 703717  87SI

UGLIENGO VIOLA 20/09/11 711260  443SI

BALDIN KSENIA 17/02/11 711576  444NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11 711579  177SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  1SI

GROSSINI AGNESE 10/05/11 711577  191SI

SPALENZA GIULIA 22/01/11 711931  331SI

STOICA GIULIA MARIA 24/12/10 711572  241SI

ARDISSONE ANNA 09/04/10 714333  195TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

CHIARENZA GIADA 07/06/10 710103  229SI

DROGO AMANDA 15/10/10 717845  424SI

FINIGUERRA CAMILLA 02/03/10 704776  256SI

ONOGAKI DIANA 14/09/11 704294  297SI

ROLLINO AGATA 12/05/11 705945  167TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

TRAVAGLIA BIANCA 14/05/11 698721  44SI

VINCI DILETTA VIRGIN 05/06/11 713567  227SI

BIONDI STELLA 01/11/10 683954  159TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11 706911  394SI

DOMINICI ALISIA 28/01/11 704884  11SI

GILLONE SARA 11/04/11 704505  77SI

TONSO ALIKI 14/03/10 701159  89SI

BERNARDI MARTINA 02/04/11 705370  21TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CORRIERI LAVINIA 22/12/11 699478  125SI

DE ORLEANS BOR INES 29/01/10 712357  511SI

FRAU ANITA FRANCES 22/01/10 693839  266SI

GALLETTI REBECCA 10/02/10 716203  9.999SI

SALINAS BIANCA 19/03/11 693837  240SI

TROVATO SONIA 10/06/11 703961  154SI

VIGGIANO EMMA 05/04/11 703960  28SI

ZAZA ARIANNA 10/06/10 688367  34SI
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BALDI ANGELINA 05/07/10 692587  242TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

CASTIGLIONI DENISE 26/10/10 694373  79SI

PRIVITERA GIORGIA 16/11/11 706433  278SI

SALAMANDRA SOFIA 02/07/10 687271  267SI

BOZZO ROLANDO ARIANNA 22/07/11 718843  362TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

IACOVLEV DENISE ELENA 22/04/11 722163  9.999SI

MACAGNO AGATA 01/04/11 713226  264VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

TESSAGLIA MATILDE GRAZ 05/02/10 717627  381SI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11 713337  75VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10 687492  184SI
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